این گزارش ها درواقع آینه ای
از وضعیت امنیت غذایی جهان هســتند که فاصله میان شــرایط موجود و اهداف توســعه پایدار،
به ویژه هدف «ریشه کنی گرسنگی تا سال ۲۰۳۰» را نشان می دهند و فرصت ها و الزامات پیش روی
کشــورها را تبیین می کنند. شورای ۱۸۱ فائو که در خرداد ۱۴۰۵ (ژوئن ۲۰۲۶) در شهر رم برگزار شد،
گزارشی جامع با عنوان «چالش ها و عوامل محرک امنیت غذایی جهانی» ارائه کرد. تصویری که این

گزارش از وضعیت جهان ترسیم می کند، حاکی از آن است که جامعه جهانی همچنان فاصله درخور توجهی با دستیابی
به امنیت غذایی پایدار دارد.